РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛУЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Семьдесят пятое  заседание                       четвертого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е
08 февраля 2023 года
 № 140
О проведении конкурса
на замещение должности
главы администрации
Лучковского сельского поселения
Руководствуясь п. 2 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                           в Российской Федерации», в соответствии со ст. 32 Устава муниципального образования Лучковское сельское поселение муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области Земское собрание Лучковского сельского поселения р е ш и л о:
1. Провести конкурс на замещение должности муниципальной службы Прохоровского района – главы администрации Лучковского сельского  поселения.
2. Утвердить датой проведения заседания конкурсной комиссии                        14 сентября 2023 года в 10-00 часов в здании администрации Лучковского сельского  поселения.

3. Определить следующий адрес приема конкурсных документов: Белгородская область, Прохоровский район, Лучковское сельское  поселение, с. Лучки, ул. Центральная, д. 4, администрация Лучковского сельского  поселения.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение обнародовать в течение 3 дней со дня его принятия.

Глава сельского поселения

К.Г.Добрынина